
CUSTODE: Simone Lupi

RECAPITO TELEFONICO: 010589597

GIUDICE: Roberto Bonino

DELEGATO: Simone Lupi

TELEFONO DELEGATO: 010589597

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: lotto unico

BASE D'ASTA: € 50.250,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 09/04/2019 ore 10:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

TERMINI DEPOSITO: 08/04/2019 ore 12:00

DOVE:

Vendita senza incanto con modalità telematica s incrona mista.

APPARTAMENTO, GENOVA
Appartamento posto al primo piano, composto da
ingresso alla genovese, cucinino, servizio igienico, due
vani utili e un ripostiglio.

/lotti/1029828063-Vendite_giudiziarie-Abitazione_di_tipo_popolare-GENOVA


LUOGO DI VENDITA

Presso il Tribunale di Genova, Aula 46, Piazza Portoria 1.


	APPARTAMENTO, GENOVA
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


